
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 

school67@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 
 
от 01.09.2020                                                                                                 № 319 
 
 

Об утверждении изменений к Положению об оплате труда работников 
МБОУ СОШ № 67 

 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 04.04.2020 № 448 «О внесении изменений в государственную программу 
Российской Федерации «Развитие Образования» в целях стимулирования 
работы классных руководителей, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить Изменения к Положению об оплате труда работников МБОУ 

СОШ № 67, утвержденному приказом от 09.01.2020 № 10. 
2. Считать Изменения вступившими в силу с 01.09.2020 г. 

 
 
 

 
Директор МБОУ СОШ № 67                                                             А.Н.Шашкин 

 
 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2021-12-08T14:58:39+0300
	Шашкин Александр Николаевич




